לפי כל אלה אינני סבור כי לנתבעת עומדת ההגנה של פרסום-אמת. אינני סבור כי הנתבעת השמיעה דברים של ביקורת או עמדה מקצועית בתום-לב. אני מתקשה שלא לייחס לנתבעת מאמץ לפגוע בבית-העסק של התובעת, ראש וראשונה, וקודם לטובת-הילדים, מתוך ראייה צרה של ענינה-היא. הדברים שפורסמו עולים כדי לשון-הרע, כהגדרתה בסעיף הראשון לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965, ובייחוד עלולים היו "לפגוע באדם במשרתו, בעסקו, במשלח ידו או במקצועו" (סעיף 1(3) לחוק). אין הם נהנים מאיזו מבין ההגנות שבחוק. פרסומם בידי-הנתבעת עושה אותה אחראית כלפי התובעת בעוולה של לשון-הרע.

9. התובעת זכאית, אפוא, לפיצוי כספי מאת הנתבעת. במסלול שללא הוכחת-נזק לא נדרשה התובעת להוכיח כי, בפועל, נזק נגרם לה ואף לא לכמת את שיעורו.

אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 35 אלף ש"ח בגין עילתה של התביעה; עוד 2,500 ש"ח להוצאות-המשפט ועוד שכר-טרחה של עורך-דין בסך, כולל מע"מ, של 9,400 ש"ח. סכומים אלה יש לשלם בתוך 15 ימים מיום, שהנתבעת קיבלה לידיה פסק-דין זה. איחור יוסיף הפרשי-הצמדה ורבית כחוק מיום-החיוב ועד למועד-התשלום בפועל.

ניתן היום, ב' בתשרי התשע"ט, 11 בספטמבר 2018, שלא במעמד-הצדדים.

גיא הימון, שופט